
1 
 

Uchwała Nr 46/162/2020 

Zarządu Powiatu w Nidzicy  

z dnia 11 marca 2020 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511z późn. zm.) oraz § 80 ust. 4 Statutu Powiatu 

Nidzickiego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/283/2018 Rady Powiatu 

w Nidzicy z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nidzickiego 

Zarząd Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały Nr 424/2014 Zarządu Powiatu w Nidzicy z dnia 16 września 

2014 roku w sprawie uchwalenia „Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Nidzicy”, zmienionym uchwałami Nr 349/2017 z 4 grudnia 2017 roku,  

Nr 22/73/2019 z 28 czerwca 2019 roku i Nr 37/133/2019 z 20 listopada 2019 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w rozdziale I § 2 uchyla się pkt 6; 

 

2. w rozdziale II § 5 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. PUP objęty jest zakresem działania wspólnego Inspektora Ochrony Danych 

powołanego przez Starostę”, 

 

3. w rozdziale III § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 

1. Dyrektor kieruje działalnością PUP przy pomocy Głównego Księgowego oraz 

pozostałych kierowników komórek organizacyjnych, którzy ponoszą pełną 

odpowiedzialność przed Dyrektorem. 

2. Uchylony. 

3. Główny Księgowy jest jednocześnie Kierownikiem Działu Finansowo-

Księgowego. 



2 
 

4. Dyrektora, w czasie jego nieobecności, zastępuje w zakresie bieżącego 

kierowania, Kierownik Działu Organizacyjno-Administracyjnego lub inny 

upoważniony pracownik.”; 

 

4. w rozdziale V: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15 

1. Dyrektor nadzoruje bezpośrednio pracę Głównego Księgowego oraz 

następujących komórek organizacyjnych: 

a) Działu Poradnictwa Zawodowego i Instrumentów Rynku Pracy, 

b) Działu Finansowo-Księgowego, 

c) Działu Świadczeń i Pośrednictwa Pracy, 

d) Działu Organizacyjno-Administracyjnego. 

2. Uchylony. 

3. Główny Księgowy nadzoruje bezpośrednio pracę Działu Finansowo-Księgowego,  

a zakres jego działania określają odrębne przepisy.”; 

 

2) § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Dyrektor może upoważnić Głównego Księgowego, kierowników komórek 

organizacyjnych i poszczególnych pracowników do załatwiania w jego imieniu 

określonych spraw.”; 

 

3) § 18 zostaje uchylony; 

 

5. w rozdziale VI w § 19 ust. 2 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19. Wnioskowanie do Dyrektora o zwiększenie lub zmianę w zatrudnieniu 

pracowników w podległych komórkach organizacyjnych.”; 

 

6. w rozdziale VIII: 

 

1) § 28 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  



3 
 

„1). Pracownicy komórki organizacyjnej, odpowiedzialni za załatwianie spraw, 

otrzymują wyłącznie pisma uprzednio przyjęte i zaewidencjonowane przez 

sekretariat PUP oraz zadekretowane przez Dyrektora lub Kierownika Działu 

Organizacyjno-Administracyjnego;”; 

 

2) § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dyrektor na podstawie upoważnienia Starosty podpisuje wszystkie pisma 

wychodzące z PUP dotyczące bieżącej działalności PUP.”; 

 

3) § 30 ust. 1 lit. d) zostaje uchylony; 

4)  § 30 ust. 1 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

 „e) Kierownik Działu Organizacyjno-Administracyjnego jest upoważniony do 

podpisywania wszystkich pism należących do właściwości Dyrektora podczas jego 

nieobecności,”; 

5)  § 31 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przelewy, czeki i inne dokumenty obrotu pieniężnego i materiałowego, jak 

również inne dokumenty o charakterze rozliczeniowym i kredytowym, stanowiące 

podstawę do otrzymania lub wydatkowania środków pieniężnych PUP podpisują 

Dyrektor, Kierownik Działu Organizacyjno-Administracyjnego, Główny Księgowy  

i upoważniony pracownik Działu Finansowo- Księgowego.”; 

7. załącznik nr 1 do regulaminu organizacyjnego PUP w Nidzicy otrzymuje brzmienie 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

8. załącznik nr 2 do regulaminu organizacyjnego PUP w Nidzicy otrzymuje brzmienie 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 marca 2020 

roku 

          Starosta 

          Marcin Paliński 



4 
 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 46/162/2020 

Zarządu Powiatu w Nidzicy z dnia 11 marca 2020 roku 

 

 

 



5 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 46/162/2020 

Zarządu Powiatu w Nidzicy z 11 marca 2020 roku 

WYKAZ KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH Z WYSZCZEGÓLNIENIEM 

STANOWISK I ETATÓW WYSTĘPUJĄCYCH W PUP 

 

Lp. Nazwa stanowiska 
Rodzaj stanowiska 
jednoosobowe(O) 
wieloosobowe(W) 

Liczba  
etatów 

1 Dyrektor PUP O 1 

Dział Finansowo – Księgowy 

2 Główny księgowy – Kier. Dz. Fin.-Księg. O 1 

3 Stanowisko ds. obsługi funduszy celowych O 1 

4 
Stanowisko ds. księgowości budżetowej  
i obsługi EFS 

O 1 

Dział Organizacyjno – Administracyjny 
5 Kierownik Działu O 1 

6 
Stanowisko ds. obsługi sekretariatu i spraw 
administracyjno – gospodarczych 

O 1 

7 Stanowisko ds. informatyki i statystyki O 1 

8 
Stanowisko ds. archiwum zakładowego  
i kierowca 

O 1 

Dział Poradnictwa Zawodowego i Instrumentów Rynku Pracy 
9 Kierownik działu O 1 

10 Stanowisko ds. programów W 3 

11 Stanowisko ds. rozwoju zawodowego O 1 
12 Doradca zawodowy W 2 

Dział Świadczeń i Pośrednictwa Pracy 
13 Kierownik działu O 1 

14 Pośrednik pracy W 2 
15 Stanowisko ds. rejestracji O 1 

16 Stanowisko ds. ewidencji i świadczeń W 2 

OGÓŁEM  21 
*Dopuszcza się możliwość zwiększenia liczby etatów, w przypadku nałożenia na PUP nowych zadań oraz  
otrzymania dodatkowych środków przeznaczonych na wynagrodzenia pracowników.”. 

 


